504, Eberhard bischof von Minister beurkundet dass Wessel
von Lembeck dem deutsclien haus zu Miinster sein burg-
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liaus Visbeck verkauft, allodifizirt dasselbe und belebnt
den yerkiiufer mit dessen bisherigem allodia-lhof Marcob.
1301 miirz 29.

Universis etc. Everliardus dei gratia Monasteriensis ecclesie
episcopus salutem etc. Noveritis quod Wescelus de Lembeke
famulus domum dictam Yisbeke sitam in parochia Dulmene
quam recognovit se coram nobis vendidisse rite et rationabiliter
de consensu heredum suorum dilectis in Christo commendatori
et fratribus domus beati Georgii Monasteriensis, et quam etiam
a nobis et ab ecclesia nostra pro feudo castrensi in Dulmene
hactenus tenuit, in manus nostras cum omnibus iuribus et per-
tinentiis ipsius domus prout iacet libere resignavit. Nos vero
huiusmodi resignatione recepta et admissa dictam domum Yis-
beck cum attinentiis omnibus et proprietatem eiusdem que
eygendohm appellatur vulgariter et que nobis et ecclesie nostre
attinet et attinuit, in predictos commendatorem et fratres cum
consensu capituli nostri transtulimus et transferimus perpetuo
possidendam; recipientes ad idem ius proprietatem curtis dicte
Marcob site in parochia Borcken cum attinentiis eius quam
Wescelus de Lembecke predictus nobis et ecclesie notre resig¬
navit titulo permutationis et etiam eandem a nobis et nostris
successoribus pro castrensi feudo in Dulmen cum aliis bonis
possidebit hereditarie et tenebit. Acta sunt hec presentibus
Ludolpho de Rechede decano, Gerhardo de Monasterio cantore,
Theoderico de Hernicgen Johanne de Sickenbecke Gerhardo de
Boderick canonicis etc.; Gerlaco de Beveren Henrico de Rodorpe
Hermanno de Sconenbeke Hermanno de Daverenberge militibus;
Johanne burchgravio in Rechede et Henrico dicto Vincke de
Okenfelde famulis et aliis quam plurimis clericis et laicis fide-
diguis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum
sigillo capituli nostri presentibus est appensum. Datum anno
domini millesimo trecentesimo primo, feria quarta proxima post
dominicam palmarum.

505. Walram lierr vou Bergheim und Imagina seine gemah-
lin schenken dem deutschen haus zu Coln den zehnten
von siebzig morgen auf dem eichholz im kirchspiel Neu-
rath. 1301 nov. 30.

Universis etc. nos Walramus dominus de Bercheym et
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Ymagina uxor nostra legitima cupimus esse notum etc. quod
nos unanimi consensu ac bona voluntate pro remedio animarum
nostrarum et nostrorum progenitorum viris religiosis . . com¬
mendatori et fratribus hospitalis sancte Marie fratrum Theut.
ad sanctam Katerinam in Colonia decimam nostram novalium
de septuaginta iurnalibus sitis offeme Eyclmlze in parrochia de
Nuinrode cum omni iure sicut possedimus in puram elemosinam
et ut nostri memoria in vigilis missis et orationibus post obi¬
tum nostrum per fratres predictos fiat damus et tradimus de¬
disse et tradidisse per preseutes libere et quiete inperpetuum
possidendam; ita tamen ut prefati . . commendator et fratres
nobis et nostris heredibus maldrum tritici Coloniensis mensure
de dicta decima in festo sancti Remigii annis singulis inposterum mi¬
nistrabunt. Item omnibus cupimus esse notum etc. quod nos
et J. uxor nostra predicta nullum ius habemus nec unquam
habuimus in curia et bonis fratrum predictorum in Gosinhoven
sitis in nostro districtu necnon progenitores nostri unquam ha¬
buerunt, ita quod nos nec antecessores nostri curiam et bona
predicta per collectas sive angarias vel aliquo alio genere exac¬
tionis quocunque etiam nomine censeretur unquam gravavimus
nec decetero gravemus, per que nobis vel nostris heredibus
inantea aliquod ius proscribere possemus in bonis prelibatis,
sed predicti fratres curiam et bona predicta tam in ovibus suis
pascendis quam in aliis iuribus suis utendis libere et pacifice
semper possidebunt, exceptis quidem quatuor solidis et tribus
denariis Colonien. pagamenti in festo predicto quos dicti fratres
de bonis prehabitis annis singulis nobis persolverunt et inpos¬
terum sine diminutione nobis ministrabunt. In cuius rei testi¬
monium sigillis nostris ac sigillo nobilis viri domini Gerhardi
comitis Juliacen. presentem litteram duximus communiri. Et
nos G. comes Juliacen. predictus omnia predicta vera esse et
nostrum consensum ad omni predicta adhibuisse et rata habere
recognoscimus etc. Datum anno domini M.CCC. primo, in festo
sancti Andree apostoli.